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Manual hyrverktyg i Pro-katalogen



Introduktion 

Behovet av att hyra verktyg har vuxit sig större i takt med att 
tekniken utvecklas och att verktygen blir allt dyrare. 

Nu tar vi nästa steg för att underlätta för er på verkstaden att 
hyra en del av dessa verktyg från oss via Prokatalogen.

Sortimentet av hyrverktyg består av ca 60 olika 
verktygssatser. Dessa uppdateras och underhålls löpande i 
takt med att behovet av verktyg ökar. 

Fördelar med att hyra istället för att köpa:

o Mindre klimatpåverkan då vi kan hyra ut verktyg istället för att köpa 
nytt. 

o Ekonomiskt mer hållbart då verktygen man behöver är många och 
dyra.

o Möjlighet att reparera bilar som man annars tvingats tacka nej till.

o Rätt verktyg är länkat i katalogen.

o Verktygen levereras direkt till verkstaden och hämtas upp när 
hyresperioden är slut.



Verktygen hittar ni i reservdelskatalogen Pro. 
Dessa verktyg är länkade till den bil ni slagit in och under kategorin bilspecifika verktyg. 

Under informationsknappen på respektive hyrverktyg hittar ni även manual, bifogade produktblad, bilder, 
instruktioner och länkar till filmer på en del av verktygen.

För att kunna nyttja hyrsortimentet fullt ut så behöver verkstaden ett grundpaket. Dels en hydralcyliner, handpump 
samt en avdragare. (Se bilder nedan) Dessa finns även länkat under varje hyrverktyg där detta behövs. 

Katalog 

42-KL-8090-21
2231-KL809021

42-KL-0041-380EA
2231-KL0041380EA

42-KL-0215-35M25
2231-KL021535M25



Börja med att välja bil via registreringsnummer eller knappa in bilmodellen manuellt.

Under ikonen Bilspecifika verktyg ser ni om det finns ett hyrverktyg kopplat till bil och reservdel.

Dessa verktyg heter HYR i slutet på artikelnumret. 

Lägg hyrverktyget i varukorgen, välj vilken dag ni önskar 

verktyget och skicka beställningen till butiken.
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Verkstaden tar emot verktyget, kontrollerar att det är helt, rent och att det inte saknas delar.

Utför jobbet på bilen, rengör verktyget och säkerställer att alla delar är med och att ingenting är trasigt och skickar sedan 

tillbaka verktyget till butiken.

Hyresperioden för verktygen är 5 arbetsdagar och från det att butiken mottager verktyget. 

BCP packar hyrverktyget som levereras med reservdelsgodset. 

Tillsammans med verktygen bifogas även uthyrningsblankett och retursedel. 

Butiken tar emot verktyget, kontrollerar att det är helt, rent och att det inte saknas delar och levererar det till verkstaden.

När verkstaden lagt sin beställning på det hyrverktyg som önskar tas denna emot av butiken som i sin tur skickar 

denna beställning till BCP.

Beställning till BCP måste läggas innan 16:30 för leverans dagen efter. (Undantag finns – Läggs innan er ordinarie deadline till BCP.)



När butiken hämtat verktyget hos verkstaden så kontrolleras detta 
av butik. Verktyget ska vara helt, rent och alla delar ska finnas 
innan det skickas tillbaka. 

Därefter fyller butiken i den bifogade hyresblanketten. Här ska det 
tydligt framgå vilken butik som hyrt verktyget samt mellan vilka 
datum. (Tid från det att verktyget anlände butik tills att det skickas 
tillbaka till BCP. Max 5 arbetsdagar, inkl. verkstadens tid med 
verktyget.) Denna blankett ska följa med paketet tillbaka.

Verktyget ska packas i lämpligt returemballage och med samma 
emballage/låda som det levererades i. Ni klistrar sedan på den 
medföljande returblanketten. 
Skulle denna saknas så meddelar ni BCP detta. 
centrallager.strangnas@bileko.com

Verktyget skickas tillbaka med PostNord och 
ska således inte skickas tillbaka med vanliga 
returgodset.

Rutin för återlämning 





När butiken fått en beställning från en verkstad på ett hyrverktyg så hanteras detta i 
NAX så här:

• Öppna upp kundens försäljningsorder. Via denna skapar ni en inköpsorder mot BCP 
på det valda verktyget. 

• När ni mottager verktyget gör ni en inleverans på detta. 

• Slå därefter ut en följesedel till kunden och leverera verktyget. 

• När verktyget lämnas tillbaka från verkstaden så skickar ni tillbaka verktyget enl. 
tidigare instruktion utan att kreditera kunden.
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När expresslagret fått en beställning från en verkstad på ett hyrverktyg så hanteras 
detta i Enterprise så här:

• Öppna upp kundens beställning. Ändra orderraden till en IC order och skicka 
beställningen till BCP. 

• Följesedel skapas till kunden när BCP plockat ordern.

• Ta emot verktyget och leverera därefter detta till verkstaden.  

• När verktyget lämnas tillbaka från verkstaden så skickas detta tillbaka enl. tidigare 
instruktion. Verkstaden ska ej krediteras. 

Hantering Enterprise 



När butiken fått en beställning från en verkstad på ett hyrverktyg så hanteras ni detta i 
Butiksdata:

• Öppna upp kundens beställning i Orderöversikten. Ladda ner  .txt filen och öppna 
denna i Mekonomen Kassa. 
Via denna skapar ni en beställning till BCP på det valda verktyget. 

• När ni mottager verktyget gör ni en inleverans på detta i MekoWin Butiksdata.  

• Slå därefter ut en följesedel till kunden och leverera verktyget. 

• När verktyget lämnas tillbaka från verkstaden så skickas detta tillbaka enl. tidigare 
instruktion. Verkstaden ska ej krediteras. 

Hantering Butiksdata 



Kostnaden för att hyra verktyget framgår i katalogen. 

Priset avser en hyresperiod (5 arbetsdagar)

Verkstaden faktureras efter återlämning av verktyget.

Skulle verktyget ej lämnas tillbaka inom hyresperioden så debiteras 
butiken verktyget till fullpris.

Priser 



Kontaktuppgifter

Centrallagersupport BCP Strängnäs: 

Tel: 010 492 02 00

Mejl: centrallager.strangnas@bileko.com

Hans Svensson, hyrverktyg: 
 
Tel: 010 492 24 26

Mejl: hans.svensson@bileko.com
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